

Polyföreningens verksamhetsberättelse gällande 2022

Som övergripande aktiviteter under året 2022 så har styrelsen haft ca. ett styrelsemöte i månaden. Vi har använt våran facebookside för att sprida information och marknadsföra events, främst sådana som vi själva anordnat men ibland har vi även delat andras events som berör flersamhet. Vi har även under året skapat oss en profil på hemsidan Darkside bland annat för att nå flersamma som inte är bekväma med att använda facebook.

Under hela 2022 har Polyföreningen samarbetet med Studieförbundet Sensus i Östra Götaland. Genom dem har vi fått tillgång till ett konto på en digitala mötesplattformen Zoom. Zoom har varit där vi haft de flesta typerna av möten föreningen hållit t.ex. Styrelsemöten och arbetsgruppsmöten samt aktiviteter som bok- och samtalscirkel. Zoom kontot har också regelbundet lånats av Minna och Karin för att spela in podden Polyprat där. Sensus har även hjälpt oss marknadsföra de events som vi hållit i samarbete med dem och de har skött administration som att hantera anmälan till events som Polycon och bok- och samtalscirkel.

Januari och februari 2022 fokuserade styrelsen likväl som arbetsgruppen för föreningens utveckling på förberedelser inför årsmötet 2022. Årsmötet 2022 skedde via Zoom den 13 mars. Med stort intresse från medlemmarna och många motioner innehållande främst stadgeändringar så blev det ett långt årsmöte.

Efter årsmötet fanns en nästan helt ny styrelse på plats med Ronja som ordförande, Anders som kassör, Tina som sekreterare, Gabriel och Sabah som ledamöter samt Thomas som suppleant. Det tog tid att få över firmatecknandet från gamla till nya styrelsen men andra arbeten rullade på.

2022 fick Polyföreningen ihop 107 medlemmar. Vilket var ett underbart rekord i föreningens historia!

Olika studiecirkel i samarbete med Sensus:

Start 17 februari: Podd- och Samtalscirkel om Polyprat – Säsong 1 med 6 träffar.

Start 30 mars: Bok- och samtalscirkel om Polysecure med 6 träffar

Start 21 april: Podd- och samtalscirkel om Polyprat – första sommarsäsongen med 6 träffar

PolyCon:

Någon gång under 2022 bildades en facebookgrupp med personer som vara intresserade av att hålla i nästa polykonferans efter att organisationsgruppen som hållit i konceptet "PolyMera" inte ville arrangera något under 2021 eller 2022. Den facebookgruppen utvecklades under början av 2022 till en arbetsgrupp inom Polyföreningen. Den arbetsgruppen arrangerade PolyCon 2022 som gick av stapeln 18 – 20 november på en konferensanläggning på en liten ort utanför Stockholm. Ett av arbetsgruppens mål var att hålla kostnaden låg för de drygt 60 deltagarna. Helgen byggdes på samarbete kring matlagning, städning, likväl som aktiviteter. Arbetsgruppen gjorde en enorm insats för att göra eventet

så bra som möjligt och Polyföreningen är oerhört tacksamma för att de aktiva medlemmar som var engagerade med att ro i hamn årets största aktivitet med bravur.

Pride aktiviteter:

2022 började pridedfestivaler runt om i Sverige återigen ske främst lokalt då minskade restriktioner från covid-19-pandemin gav de flesta möjligheter att vistas i parader och föreläsningssalar igen istället för främst via skärmar.

Första pridedfestivalen Polyföreningen representerades under var West Pride (vecka 24) i Göteborg där vi deltog som en sektion i prideparaden.

Under Stockholm Pride (vecka 31) hade vi stor närvaro främst tack vare våra medlemmar Gabriel och Eva som planerade, anmälde och arrangerade evenen. Som sociala event fanns under veckan en polyfika, en polypicknick och ett polymingel. Som folkbildande aktiviteter höll Gabriel och Ronja en föreläsning/frågestund kallad "Lär känna Flersamhet" och med flertalet andra flersamma fylldes ett helt rum under "Låna en Poly". Vår ordförande Ronja blev inbjuden av RFSU Stockholm att vara med i deras programpunkt "Polyparaplyet – existentiellt, psykologiskt, juridiskt och personligt". Givetvis deltog vi även i prideparaden i Stockholm.

Mot hösten till (vecka 38) var det dags för Kalmar att ha en pridevecka. Då samarbetade Ronja med våra småländska sensuskontakter samt Kalmar konstmuseum för att skapa en polydag med först "Låna en Poly" och sedan 1 timmes föreläsning "Kärlek är inte en kaka".

Digitala aktiviteter:

Vår aktiva medlem Urban höll i 3 "Digital Samtalskväll á la Polyföreningen" på datumen 22 april, 14 maj och 3 juni. De hade ett upplägg inspirerat bl.a. av polyfikorna i Göteborg och testade sig lite fram i upplägget på hur upplägget skulle vara. De första två träffarna fick en bra mängd deltagare medan den sista bara hade ett fåtal.

I november uppmärksammade Polyföreningen polyamorins dag den 23 november med ett litet digitalt event där Ronja höll en liten föreläsning om några lärdomar från sitt flersamma liv och sedan berättades det om de aktiviteter som var planerade under resterande 2022 och även början av 2023.

Årets sista aktivitet var ett digitalt låna en poly där folk som var intresserade av en pratstund med någon som lever flersamt fick maila Ronja och sedan bli bokad för ett privat zoom-samtal med någon av våra aktiva medlemmar Lila, Tessa, Sabina, Ronja eller Elin. Det blev ungefär två samtal bokade per "lånepoly" under den veckan möjligheten var öppen.

Nätverkande med andra föreningar:

Tidigt under 2022 blev vi kontaktade av Danmarks polyförening Polyamori Danmark som tyvärr tagit beslut om att lägga ner sin verksamhet och därför fördelade sina kvarvarande finanser mellan oss och Norges förening PolyNorge. Vi tog tacksamt emot pengarna på 27 500 kr men sörjde givetvis att Danmarks förening lades ner. Som följdfeffekt fick vi däremot upp kontakten med PolyNorge och i maj hade vi ett digitalt möte där folk från vardera styrelse fick berätta om respektive förening. PolyNorge har bland annat varit bra på att hålla digitala mingel under covid-19-pandemin samt jobbat mer politiskt än vad Polyföreningen gjort hittills.

Polyföreningens verksamhetsberättelse gällande 2022

I samband med Stockholm Prideparad knöt Ronja och Gabriel kontakt med Linn från Finlands polyförening Polyamoria. Detta följdes upp med lite mailkontakt och förhoppningar om framtida samarbeten.

Inom Sverige har det startats en ny förening kallad RFSM – Riksförbundet för Sexuella Minoriteter. Dessa har Polyföreningens styrelse tänkt ta kontakt med men hittills har det bara blivit att Ronja deltog på deras presentation om RFSM under Stockholm Pride.